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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 14.05.2025 tarihli ve E-22771739-010.07.01-19270025 sayılı yazımız.
 

İlgi'de kayıtlı yazımız ile tüketicilerin güvenilir gıdaya ulaşma hakkının kendileri tarafından takip
edilebilirliğini sağlamak üzere   üzerinden bir   sorgulamasıTarım Cebimde Mobil Uygulaması karekod
yapılarak  onaylı  veya  kayıtlı  gıda  işletmelerine  ait  "İşletme  Adı",  "İşletme  Adresi"  ve  "İşletmeye
Yapılan En Son Yurtiçi Resmi Kontrol Tarihi" verilerine tüketiciler tarafından ulaşılabilmesine yönelik
bir hizmetin hayata geçirildiği bildirilmişti. 

Gıda  güvenilirliğini  artırmak  ve  şeffaflığı  sağlamak  amacıyla,  Gıda  ve  Yemin  Resmi
Kontrollerine  Dair  Yönetmelik'te  8 Mayıs  2025  tarihli  ve  32894  sayılı  Resmî  Gazete'de  yayımlanan
değişiklikle birlikte, gıda  işletmelerine karekod bulundurma zorunluluğu getirilmiştir. Yeni düzenleme
ile    tüketicilerin  kolay  erişimine  açık  olacak  şekilde  "Gıdagıda satış ve toplu tüketim yerlerinde,
İşletmesi Karekodu"nun bulundurulması zorunlu hale gelmiştir.

İlgi'de kayıtlı yazımız ile Bakanlık tarafından uygulamaya ilişkin usul ve esasları resmî internet
u duyurunun ardından, gıda  işletmecileri  için 60  (altmış) günlük bir uyumsitesinde duyurulacağı ve b

sürecinin başlayacağı bildirilmişti.
Gıda İşletmelerinde Karekod Uygulaması Usul ve Esasları n'nı     tarihinde Mayıs 202529

yayınlanarak  duyurulması  ile  gıda  işletmelerinin  uygulamanın  gerekliliklerini  yerine  getirmesi  için
belirlenen 60 günlük süre başlamıştır.   tarihinden itibaren gıda satış ve toplu tüketim28 Temmuz 2025
yerlerinde gıda işletmesi karekodunun tüketicinin göreceği yerde bulundurulması zorunlu hale gelmiştir.

Bakanlığımızca hazırlanan ve her bir işletmeye özel gıda işletmesi karekodu gıda işletmelerince 
  internet  adresinden  oluşturularakhttps://guvenilirgida.tarimorman.gov.tr/isletme/QRKodOlustur

tüketicilere sunulabilmektedir.
Uygulamanın zorunlu olduğu gıda satış ve  toplu  tüketim yerlerinden gıda  işletmesi karekodunu

tüketicinin göreceği yerde bulundurmayan gıda işletmelerine 28 Temmuz 2025 tarihinden itibaren yasal
işlem uygulanacaktır.

Gıda üretim yerleri  için  ise gıda işletmesi karekodu uygulaması gönüllülük esaslı olarak devam
etmektedir.

Başta da satış ve toplu tüketim yerleri olmak üzeregı  gıda  işletmesi olarak faaliyet gösteren
tüm  üyelerinizin  ,  gerekli  tanıtımların  gerçekleştirilerek  konununkonu  hakkında  bilgilendirilmesi
bilinirliğinin arttırılması hususunda;

Gereğini rica ederim.
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